ПРОТОКОЛ № 1145/2

рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на

оказание услуг по письменному и устному языковому переводу для официального

использования Евразийской экономической комиссией

г. Москва                                                                                                            13 декабря 2023 года

Председательствовал:

Председатель комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения

договора на оказание услуг по письменному и устному языковому переводу для официального

использования Евразийской экономической комиссией, Директор Департамента протокола и

организационного обеспечения - Д.Б.  Турусбеков

Присутствовали члены Комиссии:

заместитель директора Департамента протокола

и организационного обеспечения

(заместитель председателя Комиссии)          - С.Т. Сламбеков

советник отдела визовой поддержки и языковой коммуникации

Департамента протокола и организационного обеспечения

(секретарь Комиссии)                                                                                        -  Л.Г. Ханнанова

начальник отдела визовой поддержки и языковой коммуникации

Департамента протокола и организационного обеспечения

(член конкурсной Комиссии)                                                                                    - М.Ш. Туякбаев

советник отдела финансовой экспертизы

и договорной работы Департамента финансов

(член конкурсной Комиссии)                                                                                  - Е.Ю. Савенкова

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право

заключения договора на оказание услуг по письменному и устному языковому переводу для

официального использования Евразийской экономической комиссии (далее - Конкурс)

проводила Комиссия по адресу: г. Москва, ул. Летниковская, д. 2, стр. 2 (здание «С»), 13

декабря 2023 года в 11.00 часов по московскому времени.

2.  Конкурсной комиссией рассмотрено 2 (две) заявки на участие в конкурсе.

3. По результатам рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе конкурсной

Комиссией приняты решения:

Регистрационный номер заявки - 01

           Заявка ООО «Мультиперевод» (108814, РФ, г. Москва, пос. Сосенское, п. Коммунарка,

ул. Потаповская Роща, д.5, к. 1, помещение 39К/П) не соответствует требованиям извещения

о проведении открытого конкурса.

           В соответствии с п.п. «б» п. 22 (непредставление документов, указанных в п. 15

извещения о проведении открытого конкурса либо наличия в таких документах

недостоверных сведений) принято решение отказать в допуске к участию в открытом

конкурсе

2

ООО «Мультиперевод».

Члены комиссии Решение

Турусбеков Д.Б. отказать в допуске к участию в открытом конкурсе

Сламбеков С.Т. отказать в допуске к участию в открытом конкурсе

Ханнанова Л.Г. отказать в допуске к участию в открытом конкурсе

Туякбаев М.Ш. отказать в допуске к участию в открытом конкурсе

Савенкова Е.Ю. отказать в допуске к участию в открытом конкурсе

Регистрационный номер заявки - 02

Заявка ООО «Эффектифф Групп» (101000, г. Москва, ул. Мясницкая 24/7, строение 1,

пом. IV) соответствует требованиям Положения о размещении заказов и заключении

договоров на поставку товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Евразийской

экономической комиссии, утвержденного Решением Совета Евразийской экономической

комиссии от 25 января 2012 г. № 5, и извещению о проведении открытого конкурса.

Комиссией принято решение допустить к участию в открытом конкурсе и признать

ООО «Эффектифф Групп» участником открытого конкурса.

Члены комиссии Решение

Турусбеков Д.Б. допустить к участию в открытом конкурсе

Сламбеков С.Т. допустить к участию в открытом конкурсе

Ханнанова Л.Г. допустить к участию в открытом конкурсе

Туякбав М.Ш. допустить к участию в открытом конкурсе

Савенкова Е.Ю. допустить к участию в открытом конкурсе

4. По результатам обсуждения конкурсной комиссией, в соответствии

с п. 22 извещения о проведении открытого конкурса, договор будет заключен с единственным

участником конкурса - ООО «Эффектифф Групп», на условиях и по цене договора, которые

предусмотрены заявкой на участие в Конкурсе.

5. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе будет размещен

на официальном сайте https://eec.eaeunion.org.

Председатель Комиссии  ______________________            Д.Б. Турусбеков

Заместитель председателя Комиссии:  ______________________             С.Т. Сламбеков

Секретарь Комиссии:  ______________________             Л.Г. Ханнанова

Члены Комиссии:

 _____________________             М.Ш. Туякбаев

  ______________________         Е.Ю. Савенкова